LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN KEGIATAN APBD KABUPATEN KEPULAUAN MENTAWAI
KEADAAN S/D TANGGAL 31 DESEMBER TAHUN ANGGARAN 2023

oPD . DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
REALISASI
KODE BELANJA BELANJA B%SI\‘;A EECANIR BELANJA OPERASIONAL BELANJA MODAL BELANJATIDAK | pp) ANJA TRANSFER
No Program/Kegiatan/Sub kegiatan TRANSFE | TOTAL PAGU (Rp) TERDUGA
REKENING OPERASIONAL (Rp) | MODAL (Rp) |TERDUGA ST

(Rp) R (Rp) FISIK KEUANGAN FISIK KEUANGAN o KEUANGAN |F1sik | KEUANGAN

(%) DAU (%) | ) | ®Rp) | (R) |(%)| RP) [(%) | (*O) |(Rp)| (%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

PROGRAM PENUNJANG

1 |216.01 URUSAN PEMERINTAHAN 3,416,549,535 ; - -| 3,416,549,535 | 100.00 | 3,253,958,574 | 95.24 - - - - - - - - -

DAERAH KABUPATEN/ KOTA

Administrasi Kepegawaian

21801205 | erh 11,244,000 - - - 11,244,000 | 100.00 11,244,000 | 100.00 - - - -l - -l - -
Pengadaan pakaian Dinas

2.18.01.2.01.02 | 1 |beserta Atribut 11,244,000 - - 11,244,000 | 100.00 11,244,000 |  100.00 - - -
kelengkapannya

21801202 |Kegiatan Administrasi 2,528,999,085 - - -| 2,528,999,085 | 100.00 | 2,394,504,327 | 94.68 -

Keuangan Perangkat Daerah

Penyediaan Gaji dan

2.18.01.2.02.01 | 1 y 2,502,599,085 - - 2,502,599,085 |  100.00 2,376,504,327 | 94.96 - - -
Tunjangan ASN

2.18012.02.02 | 2 |Penyediaan Administrasi 26,400,000 - - - 26,400,000 |  100.00 18,000,000 |  68.18 - - -
Pelaksanaan Tugas ASN

2.18.01.2.06 |Kegiatan Administrasi Umum 323,712,200 - - - 323,712,200 | 100.00 321,881,618 | 99.43 - -

Perangkat Daerah

Penyediaan Komponen
2.18.01.2.06.01 1 |Instalasi Listrik/Penerangan 5,717,500 - - - 5,717,500 100.00 5,717,500 100.00 - - -
Bangunan Kantor

Penyediaan Bahan Logistik

2.18.01.2.06.04 2 Kantor 146,188,200 - - - 146,188,200 100.00 146,071,600 99.92 - - -
2180120605 | 3 |"envediaan Barang Cetakan 18,801,500 - - - 18,801,500 | 100.00 18,800,000 |  99.99 - - -
dan Penggandaan
Penyediaan Bahan Bacaan
2.18.01.2.06.06 4 |dan Peraturan Perundang- 3,000,000 - - 3,000,000 100.00 1,650,000 55.00 - - -
undangan
Rapat-rapat koordinasi dan
2.18.01.2.06.09 5 150,005,000 - - - 150,005,000 100.00 149,642,518 99.76 - - -

konsultasi ke luar daerah

Kegiatan Penyediaan Jasa

2.16.01.2.08  |Penunjang Urusan 464,652,000 - - - 464,652,000 | 100.00 448,673,323 | 91.31 - -
Pemerintahan Daerah
216.01.2.08.02 | 1 |Penyediaan Jasa Komunikasi, 86,400,000 ; . 86,400,000 |  100.00 71,677,323| 8296 ; ; :
Sumber Daya Air dan Listrik
2.16.01.2.08.04 | 2 |Penyediaan Jasa Pelayanan 378,252,000 - - . 378,252,000{  100.00 376,996,000  99.67 - - -

Umum Kantor




2.16.01.2.09

Kegiatan Pemeliharaan Barang
Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

87,942,250

87,942,250

100.00

77,655,306

88.30

2.18.01.2.09.02

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya

1 |Pemeliharaan,Pajak dan
Perizinan Kendaraan
dinas/operasional

72,592,250

72,592,250

100.00

62,305,306

85.83

2.18.01.2.09.06

Pemeliharaan Peralatan dan
mesin lainya

15,350,000

15,350,000

100.00

15,350,000

100.00

2.18.04

PROGRAM PELAYANAN
PENANAMAN MODAL

76,807,000

76,807,000

100.00

75,435,200

98.21

2.18.04.2.01

Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan secara Terpadu Satu
Pintu dibidang Penanaman
Modal yang menjadi
Kewenangan Daerah

2.18.04.2.01.01

76,807,000

76,807,000

100.00

75,435,200

98.21

Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan Berbasis Sistem
Pelayana Perizinan Berusaha
Terintegrasi Secara Elektronik

76,807,000

76,807,000

100.00

75,435,200

98.21

2.18.05

PROGRAM PENGENDALIAN
PELAKSANAAN PENANAMAN
MODAL

480,000,000

480,000,000

100.00

303,299,400

63.19

2.18.05.2.01

D, dali Palal
P P

Penanaman Modal yang
menjadi kewenangan Daerah
Kabupaten/kota

480,000,000

480,000,000

100.00

303,299,400

63.19

2.18.05.2.01.02

Koordinasi dan Sinkronisasi
2 Pembinaan Pelaksanaan
Penanaman Modal

376,562,000

376,562,000

100.00

222,429,300

59.07

2.18.05.2.01.03

Koordinasi dan Sinkronisasi
3 Pengawasan Pelaksanaan
Penanaman Modal

103,438,000

103,438,000

100.00

80,870,100

78.18

2.17.02

PROGRAM PERENCANAAN
TENAGA KERJA

36,664,600

36,664,600

100.00

29,003,200

79.10

2.17.02.2.01

Penyusunan Rencana Tenaga
Kerja (RTK)

36,664,600

36,664,600

100.00

29,003,200

79.10

2.17.02.2.01.01

Penyusunan Rencana Tenaga
Kerja Makro

36,664,600

36,664,600

100.00

29,003,200

79.10

2.17.03

PROGRAM PELATIHAN KERJA
DAN PRODUKTIVITAS TENAGA
KERJA

269,198,400

269,198,400

100.00

268,433,047

99.72

2.17.03.2.01

Pelaksanaan Pelatihan
Berdasarkan Unit Kompetensi

2.17.03.2.01.02

269,198,400

269,198,400

100.00

268,433,047

99.72

ROOTamasT Lintas Lempaga
dan Kerja Sama dengan

2 Sektor Swasta untuk
Peneydiaan instruktur serta
saranan dan prasaranan

lamh Lo til

Laria

269,198,400

269,198,400

100.00

268,433,047

99.72




TOTAL KESELURUHAN

4,279,219,535

4,279,219,535

100.00

3,930,129,421

91.84

TOTAL KESELURUHAN

4,279,219,535

4,279,219,535

100.00

3,930,129,421

91.84




TOTAL REALISASI

FISIK KEUANGAN
(%) (Rp) (%)
21 22 23
75.00 3,253,958,574 95.24
100.00 11,244,000 | 100.00
11,244,000 100.00
75.00 2,394,504,327 94.68
2,376,504,327 94.96
18,000,000 68.18
90.00 321,881,618 99.43
5,717,500 100.00
146,071,600 99.92
18,800,000 99.99
1,650,000 55.00
149,642,518 99.76
80.00 448,673,323 96.56
71,677,323 82.96
376,996,000 99.67




70.00 77,655,306 | 88.30
62,305,306 85.83

15,350,000 | 100.00

60.00 75,435,200 | 98.21
60.00 75,435,200 | 98.21
75,435,200 | 98.21

75.00 303,299,400 | 63.19
75.00 303,299,400 | 63.19
222,429,300 59.07

80,870,100 78.18

85.00 29,003,200 | 79.10
50.00 29,003,200 | 79.10
29,003,200 79.10

100.00 268,433,047 | 99.72
100.00 268,433,047 | 99.72
268,433,047 99.72




79.00

3,930,129,421

91.84

79.00

3,930,129,421

91.84

Japejat, 31 Desember 2023




PERANGKAT DAERAH :

LAPORAN REALISASI PEKERJAAN TERKONTRAK TAHUN 2023

KONDISI s/d TANGGAL 31 Desember 2023

DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Pengadaan (Tender, Pengad

Per ta

T Masa
No Uraian Pekerjaan aan Langsung, E-Purchasing, SumbeDang Pelaksana Rilajiontize Nomor Kontrak Tanggal N ARy Tan_ggal. Tang.gal . Pelaksanaan Realisasi Fisik
(DAU/DAK) (Rp) Kontrak at Pesanan Mulai Kerja | Berakhir Kerja .
Swakelola) Pekerjaan Realisasi
Rencana (%)
(%)
Belanja pemeliharaan
bangunan gedung-bangunan
gedung tempat kerja-
1 |bangunan gedung kantor Pengadaan Langsung DAU cv. GgEFAiBrEAé):AGA 199,623,447.29 600.1.:\;3;(%_13/!;PK/DP 10-Jul-23 6/()|§)P1}(/1§|;S[\/'|:'F!\{|r221 10-Jul-23 10-Sep-23 60 hari Kelender 100% 100%
(
REHAB GEDUNG BLK
MUARA SIBERUT)
’ PT. MULTI GUNA 600.1.15/02/PPK/DP 600.1.15/SPMK.02 . o o
1 |Jasa Konsultasi Pengawasan |Pengadaan Langsung DAU ENGINERING KONSULTAN 12,432,000 MPTSP 10-Jul-23 JPPK/DPMPTSP 10-Jul-23 10-Sep-23 60 hari Kelender 100% 100%




ngal 31 Juli 2023

Realisasi Keuangan

Deviasi (%) Rp %
199,623,447 99.81
12,432,000 99.46

;, 31 Desember 2023

LA DINAS
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